（全国古民家再生協会三重第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 10 月 19 日

記録者： 中条 敏規

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会 三重第一支部

開催日時 2022 年 10 月 19 日（水） 18:00〜19:30

開催場所 四日市市文化会館第２会議室

出席者
堤 久夫・小林 建一・伊藤 喜一・長手 勇馬・東谷 泰介・川喜田 渉・中条 敏規

神保 健一（三重第２支部長） 合計 8 名 （オンライン併用）

議事 １， 開会宣言                        中条 敏規

２， 宣言文唱和                       全   員

３， 出席者確認                       中条 敏規

４， 支部長挨拶                       堤  久夫

５， 前回議事録確認                     中条 敏規

６， 資料確認                        中条 敏規

７， 全国 報告事項                      堤  久夫

全報７−１  住教育イベントの開催について

全報７−２  地区会員大会の開催に関して

全報７−３  新規支部設立について

全報７−４  例会議事録の提出徹底について

全報 7— ５  各種スケジュールに関して

全報７−６  メルマガサービスに関して

全報７−７  その他

８, 支部報告事項                          堤  久夫

支報８−１  8 月度事業者会員リフォーム業務報告

支部 8－2     国庫帰属制度と０円古民家プロジェクトについて勉強会

９，支部協議事項

    審議 9-1      各課員より報告

１0,    学習プログラム                         全員

1 1,    閉会宣言                          堤  久夫

決定事項 中部地区大会にむけて：12/4（日）主催県として対応打合せとスケジュール確認

三重連合会として地区大会へ全員協力で対応する確認。

次月開催日時 11/16 水 18:00～ 津市アストプラザ 会議室４